

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۶ اردیبهشت ۱۴۰۱

شماره ۵۲۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ سهم اعتبارات عمرانی بسیج سازندگی افزایش می یابد/عزم مجلس برای حمایت از توان سپاه در عرصه عمرانی عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر عزم مجلس برای حمایت از توان عملیاتی سپاه و بسیج سازندگی در عرصه عمرانی افزود؛ مجلس سهم اعتبارات عمرانی بسیج سازندگی را بخاطر جذب صد درصدی اعتبارات آن، که به رونق سازندگی منجر می شود، افزایش خواهد داد.

★ تایید شناسایی یک مورد بیمار ابتلا به سرخک در مازندران/خانواده‌ها برای تکمیل تزریق واکسن سرخک کودکان اقدام کنند  
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: یک مورد از ۵۹ مورد بیمار مشکوک به سرخک در مازندران تایید شده که بیمار، تبعه کشور همسایه بوده است.

★ مشترکین آب از مصارف غیر ضروری پرهیز کنند/دلیل قطع آب در بابلکنار چه بود؟  
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب مازندران با اشاره به تکمیل عملیات لوله گذاری خط انتقال آب سد آیت الله صالحی مازندران به شهرهای گروه الف توسط شرکت آب منطقه ای استان گفت: مشترکین این مناطق برای جلوگیری از کمبود و یا قطع کامل آب مدیریت مصرف را در کارهای روزانه خود اعمال و از مصاف غیرضروری پرهیز کنند.

★ مسجد محوری با نگاه محرومیت‌زدایی/نیتی که بانی خیر یک طرح شد  
طرح اعزام گروه پزشکی تخصصی و عمومی که به طور کامل داوطلبانه همراه با ویزیت رایگان و آموزش مطالب بهداشتی - درمانی به مساجد مناطق محروم شهرستان بابل انجام می‌شود علاوه بر رضایتمندی قشر آسیب‌پذیر جامعه، هدف‌های دیگری را نیز دنبال می‌کند.

★ ورود جدی رئیس جمهور برای تعیین تکلیف مالکیت کارخانه نساجی مازندران/ اجازه انتقال آب از سوادکوه به سمنان را نمی‌دهیم  
رئیس مجمع نمایندگان مازندران خواستار ورود جدی رئیس جمهور برای تعیین تکلیف مالکیت کارخانه نساجی مازندران که هم اکنون در دست متصرفان غیرقانونی است، شد.





## فارس مازندران

★ پیش‌بینی بارش‌های پراکنده طی روزهای آینده در آسمان مازندران  
 معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران گفت: طی روزهای پیش‌رو شاهد آسمانی بهاری همراه با رگبارهای پراکنده در ارتفاعات استان هستیم.

★ کاویان: بررسی دلایل ورود پلنگ در شهر  
 مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با بیان اینکه از دلایل دیگر ورود پلنگ به مناطق شهری، ممکن است ابتلا به بیماری هاری باشد که باعث ورود حیوان به سکونت‌گاه‌های انسانی شده است، گفت: قاچاق حیات وحش نیز یکی از دلایل وجود این گونه حیات وحش در شهر است.

★ حوادث کار جان ۱۰۱ مازندرانی را در سال ۱۴۰۰ گرفت  
 مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: حوادث کار جان ۱۰۱ مازندرانی را در سال ۱۴۰۰ گرفت.

★ سورپرایز ویژه استان مازندران رونمایی شد/ از تاییدیه حضور تماشاگران تا افزایش ظرفیت هواداران!  
 استاندار مازندران در پی بلا تکلیفی هواداران نساجی برای حضور در فینال جام حذفی و حواشی احتمال برگزاری بازی بدون تماشاگر، سبب شد تا شخصا به دیدار استاندار پایتخت برود و شرایط حضور تماشاگران مازندرانی در دیدار فینال را فراهم کند.

★ تایید یک مورد ابتلا به سرخک در مازندران/ والدین کودکان زیر ۵ سال برای واکسیناسیون اقدام کنند  
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: یک مورد از ۵۹ مورد بیمار مشکوک به سرخک در مازندران تایید شده که بیمار، تبعه کشور همسایه بوده است.





## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ دعوت استاندار از مردم برای شرکت در راهپیمایی روز قدس  
استاندار مازندران از مردم همیشه در صحنه برای شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت کرد.

★ باز پس گیری ۲۰۵ هکتار از اراضی ملی تنکابن  
بیش از دو و نیم هکتار از اراضی ملی در تنکابن از چنگال زمین خواران باز پس گرفته شد.

★ در خصوص پرونده پتروشیمی میانکاله کسی بازداشت نشد  
سخنگوی قوه قضاییه گفت: در موضوع پتروشیمی میانکاله پرونده ای برای جلب کسی تشکیل نشده است.

★ جان باختن ۱۰۱ نیروی کار بر اثر حوادث کارگری  
۱۰۱ نیروی کار بر اثر حوادث کارگری پارسال در مازندران جان باختند.

## ایسنا مازندران

★ رفع تصرف ۲ هکتار از اراضی ملی در خرم آباد تنکابن  
رئیس کل دادگستری مازندران گفت: ۲ هکتار از اراضی ملی در راستای صیانت از منابع طبیعی با دستور به موقع در حوزه قضایی خرم آباد شهرستان تنکابن رفع تصرف شد.

★ خطوط ریلی مازندران در جهت توسعه گردشگری فعال می شوند  
استاندار مازندران با بیان این که امروزه صنعت گردشگری براساس خطوط ریلی رونق یافته است، اظهار کرد: استراتژی ما در این حوزه نخست تقویت و سپس توسعه خطوط ریلی است.

★ ۲۸ فوتی و شناسایی ۱۳۰۷ بیمار جدید کرونا در کشور  
نابار اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۳۰۷ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شده و از این میان ۲۵۱ نفر از آنها در مراکز درمانی بستری شدند.

★ حوادث کار جان ۱۰۱ مازندرانی را در سال ۱۴۰۰ گرفت  
مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران گفت: در سال گذشته ۱۰۱ نفر بر اثر حوادث ناشی از کار در استان جان خود را از دست دادند، که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل تغییری نداشت.

بوطن خبری  
مازندران



### ایرنا مازندران

★ اعلام تعطیلی قضایی بازار پرنده فروشی فریدونکنار در فصل تعطیلی رسمی

در حالی امروز خبر بسته شدن دائمی بازار فریدونکنار در صدر خبرهای رسانه های کشور قرار گرفت که مسئولان مازندرانی از این موضوع اظهار بی اطلاعی می کنند و این بازار هم به خاطر نبود پرندهگان مهاجر زمستان گذران عملاً تا اواخر تابستان به تعطیلی فصلی رفته است.



بولتن خبری  
مازندران

★ رکورد جوجه‌ریزی در مازندران شکسته شد

معاون تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران گفت: فروردین ماه امسال میزان جوجه ریزی مرغ گوشتی در استان با ۱۵,۷ میلیون قطعه رسید که این مقدار جوجه ریزی در یک ماه برای اولین بار در دوران قبل و بعد از انقلاب در استان اتفاق افتاد.



### مهر مازندران

★ مقابله با زمینخواری در مازندران تشدید شد

رئیس کل دادگستری مازندران از تشدید اقدامات مقابله با زمینخواری و برخورد قاطع و قانونی با متجاوزان به عرصه های طبیعی خبر داد.

★ رسیدگی به تمامی درخواست‌های مردم مازندران از رئیس

جمهور/ دریافت تسهیلات بانکی در صدر

بعد از ۴۷ روز از پایان هفدهمین سفر استانی رئیس جمهور به مازندران اکنون مسوولان پاسخگویی به مطالبات مردمی در استانداری از بررسی و ارجاع تمامی ۵۷ هزار و ۳۳۷ مورد درخواست مردمی از آیت الله سیدابراهیم رئیسی به دستگاه‌های اجرایی مرتبط خبر می‌دهند.

★ حوادث کار در مازندران پارسال ۱۰۱ قربانی گرفت

پزشکی قانونی مازندران اعلام کرد که در سال گذشته ۱۰۱ نفر بر اثر حوادث ناشی از کار در استان جان خود را از دست دادند که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۳۹۹ تغییری نداشت.

★ حضور ارتش برای حفظ امنیت آب های سرزمینی در شرق خزر

ضروری است

معاون مهندسی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی بندرامیرآباد را نقطه قوت اقتصادی شمال کشور برشمرد و حضور ارتش را برای حفظ امنیت آب‌های سرزمینی و بین المللی در شرق خزر ضروری دانست.



★ ۱۰۱ نفر بر اثر حوادث کار پارسال در مازندران جان باختند  
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سال گذشته ۱۰۱ نفر بر  
اثر حوادث ناشی از کار در استان جان خود را از دست دادند.

★ دعوت از مردم مازندران برای حضور پرشور در راهپیمایی  
روز قدس  
نماینده مردم آمل در مجلس با اشاره اینکه روز قدس نماد  
وحدت و همدلی است خواستار مشارکت پرشور مردم برای حضور  
در راهپیمایی شد.

# حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم - سه شنبه - ششم اردیبهشت ۱۴۰۱ - شمس ۲۲ رمضان ۱۴۲۳ - قمری ۲۶ آوریل ۲۰۲۲ - میلادی ۲۰۲۲ - شماره ۲۲۲۲ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

## ایرانیان

مدیرکل ورزش و جوانان استان تکلیف کرد:  
آمادگی کامل مازندران برای اعزام  
هواداران نساجی به ورزشگاه آزادی



منتهی ۲



رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:  
مردخ لاین آبرین سرمایه ملی و میراث  
صنعت طور کشور است

منتهی ۱

مازندران - گسار - کجور - سفید

مشیته اردیبهشت ۱۴۰۱ - رمضان ۲۲ - میل قمری ۲۶ - شماره ۲۲۲۲ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰ تومان



رئیس هیئت مدیره:  
«سند تحول دولت»  
یک سند کتابخانه‌ای  
نیست

کتابخانه

بازار نوسازی و کمشنس مسئولان

بازار خودرو طی یک ماه گذشته در جریان  
کمشنس های مسئولان در سرود آژانس سازی با  
مستوفیت واردات بیش از هر زمان دیگری  
دچار نوسان شده است.

گفتگو

مشاهده خطاهای DNA در مغز  
مبتلایان به آلزایمر

فرد

میر مرتضی خاتمی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مازندران

اجرای ۲۲ هزار تقربعات پروژه بدون  
حادثه طی سال گذشته

فرد

معاونت شرکت مازندران در زمینه بازرسی و بازرسی

توزیع ۵۴ میلیون لیتر سوخت  
بین کشاورزان

بازار

پیمانکاران و پیمانکاران در زمینه بازرسی و بازرسی  
در بخش خیرگفته کشتی گیران  
مازندرانی در سایه تدبیر مهربان



## از ثبت ۷۸۶ اختراع تا ساخت بزرگترین پهپاد آتش نشان

در گفت و گوی اختصاصی حرف مازندران با یک نخبه مطرح شد:



واکوی عوامل نجات اقتصاد ایران و کاهش فشار بر معیشت مردم:

### افزایش تولید؛ کلیدواژه کاهش گرانی‌ها

حرف مازندران ویژه اقتصاد مازندران

طرح زیست بوم اشتغال گامی  
بزرگ به سوی اشتغال آفرینی



معاونت آموزش و پرورش مازندران

حمایت از فرهنگیان مهم‌ترین  
وظیفه نهادهای نظارتی است



برپایی نمایشگاه  
قرآن و عترت در مازندران



مردان نماینده مردم قائمشهر، سوادکوه، جویبار، سیمرغ و سوادکوه شمالی در مجلس شورای اسلامی:

## اجازه انتقال آب به منظور استفاده صنایع در شرایط بحرانی کنونی رانمی دهیم

نماینده مردم قائمشهر در مجلس گفت: مردم چگونه اجازه می‌دهند در شرایطی که نیاز به آب آشامیدنی و کشاورزی داریم، آب به منظور استفاده صنایع انتقال داده شود؟

بیشتر بخوانید

افزایش بیماران مشکوک و تجدید بک مورد مثبت ۱

## زنگ خطر شیوع سرخک در مازندران به صدا درآمد

مدیر بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با ابراز نگرانی از  
افزایش مراجعه افراد مشکوک به بیماری سرخک به مراکز درمانی استان  
طی هفته‌های اخیر، گفت که با تأیید ابتلا یک تبعه کنونی افغانستان  
به سرخک، رادگ خطر شیوع این ویروس خطرناک در استان به صدا  
برآمده است.

منتهی ۱

قوه‌مجلس مازندران

رویدادین المللی سازی ۲۰۲۲ فرصت  
مهم اقتصادی، اجتماعی و سیاسی است



فرهنگ غلط دور کردن، تلاش کردن و قلمبرداری کردن!

## ماجرای پلنگ قائم شهر: از نگاهی دیگر...

در معرض انقراض بودن و بی‌مسئولیت مسئولان  
و کمبود امکانات به کنار آنچه قبل از همه ایراد  
شد سرگردان را گفت، فرهنگ غلط نپوشه کردن و  
تلاش کردن و قلمبرداری کردن است.



منتهی ۳



روزنامه  
**خبر شمال**  
با خبر، شمال را می‌سازیم

مجله: ۳۳۳  
شماره: ۳۳۳  
تیراژ: ۱۰۰  
سال: ۱۳۹۹  
قیمت: ۲۰۰۰ تومان

www.bultan.com

یادداشت اعتراضی رییس خانه صنعت مازندران در خصوص لغو معافیت ماده ۱۱۹ قانون گمرک برای واردات ماشین‌آلات و تجهیزات

# میخی دیگر بر تابوت تولید

یگیری استاندار گیلان چالش سروان را به میز وزارت کشور رساند

«خبر شمال» از اهمیت برت خانه «بهرام محسن» در لاهیجان می‌نویسد!  
**این بهرام را کور نخواهد گرفت!**

۱ رییس کل گمرکهای گیلان: محکوم به قصاص در پخشیدشود

۲ نماینده ولی فقیه در مازندران: تیرهای بومی در واحدهای تولیدی به کارگیری شوند

۳ شهردار گرگان: فرصت زیادی برای خدمات رسانی به شهروندان نداریم

«خبر شمال» با توجه به شیوع آرام و خرنده یک بیماری بومی و فتعلی شمال کشور گزارش می‌دهد:

## تبی با بوی شالیزار

۳ صفحه

تیرهای ویژه  
مدیر کل حلقه آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان خبر داد: افتتاح کتابخانه مرکزی بنیاد حلقه آثار در پارک موزه دفاع مقدس گیلان

استاندار مازندران: نرخ مشارکت اقتصادی در تنکابن ۴۰ درصد است

مدیر گمرکهای بندر بومی امیدوار بود: جذب هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی از اهداف بنابر امیدوار در سال جاری

غیر چنگیز خان در تستیجی پهلوان بازی قهرمانی ایران در مسابقات گنتی آزاد آسیا

تسریع در پروژه «صافی آباد» بهشهر انعقاد قرارداد ۵ میلیارد ریالی

# فخرخبر

روزنامه شمال ایران  
شماره ۳۷۰۶ - سال سی و یکم - نشخماره ۴۰۰۰ تومان  
شبهه ۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ - ۲۲ رمضان ۱۴۴۳ - 26 Apr 2022

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران توجه خاص به تولید و صنعت از دغدغه های مهم دولت مردمی است



مدیر شرکت حمل و جفت هرگز نه های بختی منطقه مازان، ۴۴ میلیون لیتر موخت بین کشاورزان توزیع شد



حمایت دولت از صنعت جای بارانله تسهیلات بهزراعتی و نوسازی ماشین آلات

امام جمعه بائیس روز قدس یک روز شمار مهم در تاریخ دهه گورهای صلحان است  
با حکم وزیر کشور! شهردار بابل منصوب شد  
سرپرست نوامداری شهرستان راسر معرفی شد

## روند رو به رشد تخلیه و بارگیری کالا در بنادر مازندران



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان مازندران بیگنری و اجرای پروژه راه دسترسی بندر نوشهر به گمرک بندر را مهم ترین دغدغه محصوه اداره کل طی سال های اخیر برشمرد

بابل شهر من  
۳۴,۵۱۱ subscribers

3162 ۱۰:۵۵ ق

Leave a comment



رکوردزنی جوجه ریزی در مرغداری‌های گوشتی مازندران

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران از جوجه ریزی ۱۵ میلیون و ۷۰۰ هزار قطعه‌ای در مرغداری‌های گوشتی استان در فروردین ماه امسال خبر داد.

احمدی حاجی: این مقدار جوجه ریزی در یک ماه برای اولین بار در دوران قبل و بعد از انقلاب در استان اتفاق افتاد.

سه‌شنبه، ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱

بلاغ مازندران  
۳,۵۴۶ subscribers

Pinned message  
ر یک طرح شد+عکس و فیلم طرح اعزام گروه پزشکی تخصصی و عموم



عملیات اجرایی پتروشیمی میانکاله متوقف شده است

◆ خدائیان، سخنگوی قوه قضائیه:

◆ بعد از طرح موضوع پتروشیمی میانکاله در فضای مجازی از طرف معاونت حقوق عامه دادستانی کل کشور با توجه به مصوبه هیئت وزیران از دادستان مرکز استان مازندران خواسته شد که تا روشن شدن موضوع از عملیات ساخت پتروشیمی جلوگیری شود.

◆ فعلا عملیات اجرایی پتروشیمی میانکاله متوقف شده و دادستان استان مازندران منتظر پاسخ مراجع مربوطه در خصوص زوایای مختلف این موضوع است.

◆ در خصوص نحوه تامین آب و گاز و مسائل زیست محیطی ایهاماتی وجود دارد و تاکنون پرونده‌ای که باعث احضار شخصی شود تشکیل نشده است.

پایگاه خبری مازندران  
۱۷,۶۶۷ subscribers

Pinned message  
برد دکتر عباسی، مدیر کل پزشکی قانونی مازندران: ۱۰۱ نفر پارسال



ضرورت حضور ارتش در آب‌های شرق دریای مازندران

معاون مهندسی نیروی دریایی ارتش از ضرورت حضور ارتش برای حفظ امنیت آب‌های سرزمینی و بین المللی در کنار بندر امیرآباد شرق دریای مازندران خبر داد.

#مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

#۶ اردیبهشت ۱۴۰۱

#ورود

فريدونكتار سيز  
۲۱۰۴ subscribers

**Pinned message**  
شما سروران گرامی و ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات شما عزیزان



با پیگیری استاندار مازندران صورت گرفت:

## هواداران نساجی با افزایش ظرفیت، تیم شان را در بازی فینال همراهی می کنند

پاداش 300 میلیونی بازیکنان نساجی مازندران از سوی استاندار پرداخت شد

با پیگیری استاندار مازندران؛

هواداران نساجی با افزایش ظرفیت، تیم شان را در بازی فینال همراهی می کنند / پاداش 300 میلیونی بازیکنان نساجی مازندران از سوی استاندار پرداخت شد

▼ استاندار مازندران که از روز گذشته در تهران پیگیر این موضوع مهم بود؛ با برگزاری جلسات مستقل با استاندار تهران و دریافت نظر مثبت رئیس شورای تامین استان و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، نظر این شورا و مقامات مسئول را برای برگزاری مسابقه فینال جام حذفی کشور با حضور تماشاگر جلب کرد.

◆ با تغییر مصوبه شورای تامین؛ هواداران پرشور نساجی می توانند در بازی فینال تیم شان را در برابر آلومینیوم اراک همراهی کنند.

◆ در پی رایزنی های حسینی پور، مقام عالی دولت در مازندران همچنین مقرر شد این بازی با حضور تماشاگران با بیش از ظرفیت اعلام شده برگزار گردد.

روزنامه همشهری  
۱۹,۶۱۸۵ subscribers

**Pinned message**  
نهری، سه‌شنبه، ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ ▲ نسخه دیجیتال روزنامه را در سایت

روزنامه همشهری



ساری ۲۰۲۲؛ معرفی یک مازندران متفاوت

رویداد جهانی ساری ۲۰۲۲ در کنار اجرای برنامه‌های فرهنگی سعی دارد بگوید که مازندران فقط جنگل و دریا نیست

▲ علی ماهفروزی دبیر رویداد گردشگری ساری ۲۰۲۲ در گفت‌وگو با همشهری: تلاش ما این است که با این رویداد یک مازندران متفاوت را به جهانگردان و گردشگران معرفی کنیم؛ استانی که فقط جنگل و دریا نیست و در حوزه‌های مختلف گردشگری از فرهنگ گرفته تا کشاورزی و ورزش ظرفیت دارد.

▲ هر شهری در کشور می‌تواند در حوزه رویداد ساری ۲۰۲۲ کمک کند و در آن مشارکت داشته باشد و ما از چنین همکاری مشترکی استقبال خواهیم کرد.

ایرنا مازندران  
۲۰۷ subscribers



ساری  
@Irna\_Sari

امنیت شغلی، افزایش دستمزد و جدی گرفتن درخواست‌های صنفی، دغدغه جامعه کارگری مازندران

◆ تشکل‌ها و دست‌اندرکاران حوزه کارگری مازندران از آنچه که نبود امنیت شغلی، قراردادهای بی‌هویت سفید امضا، پایین بودن دستمزد، نداشتن قدرت اجرایی و قانونی نمایندگان خود در کارخانجات نامیدند، به عنوان دغدغه‌های اصلی و لاینحلشان یاد کردند و خواستار توجه به آنها شدند.

◆ تا زمانی که کارگر با مشکلات قراردادهای موقت سفید امضا و حقوق پایین مواجه است همواره با دغدغه زندگی می‌کند و رفع این مشکلات می‌تواند بخش عظیمی از نیروهای کار کشور را آسوده خاطر کند. پایین بودن دستمزد و حقوق کارگران به عنوان دغدغه دیگر این قشر یاد کرد.



بولتن خبری  
مازندران





## هشتگ‌های داغ توئیتر

سه‌شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱

#میرحسین\_موسوی

#خوزستان

#ایلان\_ماسک

#اللهم\_عجل\_لوليك\_الفرج

#رفع\_حصر

#علی\_یونسی

#ماه\_امید

#ماه\_بخشش

#امیرحسین\_مرادی

#زندگی\_پس\_از\_زندگی

#ایران

#بهنام\_موسیوند

رصد توئیتر فارسی ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱

#ماه\_امید #طلوع\_امید

توییت های کاربران درباره ماه مبارک رمضان از ابتدای ماه مبارک رمضان کاربران همسو به تولید محتوا در مورد این ماه پر خیر و برکت پرداخته اند که با هشتگ مشترک ماه امید در حال کار است

#علی\_یونسی #امیرحسین\_مرادی

واکنش‌ها به مدت زمان محکومیت علی یونسی و امیرحسین مرادی زندانیان سیاسی

#میرحسین\_موسوی #رفع\_حصر

صحبت‌ها حول رفع برخی از محدودیت‌ها از مقابل خانه میرحسین موسوی

#ایلان\_ماسک

خرید سهام توئیتر توسط ایلان ماسک به مبلغ ۴۴ میلیارد دلار

#خوزستان

انتقادات به افزایش گرد و خاک در خوزستان

#SUHO #SUHO\_Hurdle

طرفداران ایرانی گروه موسیقی کره ای



بوئن خبری  
مازندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

# قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۲/۰۶



یورو

خرید: ۲۸۴,۶۴۷  
فروش: ۲۸۷,۵۰۷



دلار

خرید: ۲۵۰,۷۱۰  
فروش: ۲۵۳,۲۳۰

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۲,۸۲۵,۰۰۰

سکه امامی:

۱۲۹,۹۴۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۲۵,۹۱۰,۰۰۰

نیم سکه:

۷۱,۵۵۰,۰۰۰

ربع سکه:

۴۲,۶۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۲۶,۰۷۰,۰۰۰



بولتن خبری  
مازندران



**تسنیم نیوز:** شرایط واگذاری زمین ۲۰۰ متری به خانواده‌های دارای ۳ فرزند مقام مسئول وزارت راه و شهرسازی جزئیات واگذاری زمین و مسکن به خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر را تشریح کرد. قرار است به خانواده‌های مذکور مسکن یا زمین ۲۰۰ متری واگذار شود.

**گسترش نیوز:** چرخه معیوب در فرایند تولید خودرو باید اصلاح شود رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با بیان این که چرخه معیوب در فرایند تولید خودرو باید اصلاح شود گفت: در بحث کیفیت خودرو، کوتاه نخواهیم آمد تا اعتماد از دست رفته را برگردانیم.

**اقتصاد آنلاین:** کاهش ۳۳ درصدی صادرات پسته در ۱۴۰۰ سخنگوی گمرک ایران گفت: به دلیل خشکسالی و آسیب به محصول پسته، صادرات انواع پسته در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ کاهش ۳۳ درصدی را در وزن و ارزش به همراه داشته است.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۲۶ بیمار

ترخیصی: ۳۶ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۳ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۱۰۳ بیمار

فوتی: -

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۸ بیمار

ترخیصی: ۱۳ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۳ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۴۳ بیمار

فوتی: -